
Pagos mensuales

M² de construcción 

Modelo Ibiza 6

160 m² 

119 m² 

2 ½

3

2

119 m² 

3 ½

3 ( Y cuarto de juegos / Vestidor)

3

Precio de preventa

Sala | Comedor | Cocina | Vestidor | Sala 

de TV | Lavanderia interior 
Facha moderna | Cocina abierta | Patio 

Amplio | Lavanderia interior
Terraza | Cuarto de juegos / estudios | 

Patio de servicio 

Sala | Comedor | Cocina | Vestidor | Sala 

de TV | Lavanderia interior 

Precio de preventa

184 m² 

Modelo Ibiza 3N

M² de  Terreno

Cantidad  de Baños

Recámaras

Niveles

Caracterisitcas

Precio

Bene�cios Únicos 
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Modelos 
Disponibes 
¡Compara ambos modelos y solicitar 
más información de tu favorito! 

Queremos darte tu mejor opción  


